3

[image: image1.png]o §
Fe e

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	11.02.2025

	№
	21

	г. Киров

О внесении изменения в Указ Губернатора Кировской области
от 18.05.2020 № 77 «О межведомственной комиссии по вопросам организации отдыха и оздоровления детей на территории
Кировской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в состав межведомственной комиссии по вопросам организации отдыха и оздоровления детей на территории Кировской области (далее – межведомственная комиссия), утвержденный Указом Губернатора Кировской области от 18.05.2020 № 77 «О межведомственной комиссии по вопросам организации отдыха и оздоровления детей на территории Кировской области», включив в него БЛАГОВЕЩЕНСКОГО Константина Сергеевича, заместителя министра образования Кировской области.
2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального опубликования.
Губернатор
Кировской области    А.В. Соколов